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J) Z I-E N NI KU ST A W 
P() LSK I EJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 1964 f. Nr 30 
TRl:SC: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

191 - z dnia 19 sierpnia 1964 r. w sprawie fundus zu zakładowego w niektórych p;'zedsięb iors tw~ch prze_mysłowych 
podległych Min istrow i Przemysłu Spożywczego i Skupu 321 

'R O Z PO R Z Ą D Z E N I A: 

192 - Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 1964 r. w sprawie przek azania organom n iektórych gromadzki ch ra'd­
narodowych uprćlwnien w zakresie wymiaru podatk u od nieru ch omości, rozciągnięci a przepi sów dekretu 
o zobowiązaniach podatkowych na na l eżnoś c i Pal'lstwowego ,Funduszu Ziemi, usta lenia t erminów pł iltności 
niektór ych należności oraz właściwości organów finansowych w zakresie 'ulg w spłacie i umarzania tych 

, n a leżności 321 
193 - Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 31 lipca 1964 r, w sprawie kwalifikacji nauczyc ieli i wy­

' ChOWilW CÓW s z kół i innych pl acówek oświatowo-wychowawczych i opiekUliczo-wychowawczych podległy ch 
Ministrowi Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 323 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 sierpnia 1964 r. 

w sprawie ~unduszu zakładowego w niektórych przedsiębiorstwach prz,emysłowych podległych Ministrowi 
Przemysłu Spożywczego i Skupu. 

Na podstawie art. 2 us t. 3 i 4 oraz art. 4 i 5 ustawy 
' z dfiia 28 marca 1958 r. ° funduszu zakładowym w przedsię~ 
biorstw ach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 13, poz. 78) 
zar ząd za si ę , co następuj e: 

. 3) w załączniku do rozporządzenia: 

a) uży te w ust. 1, 4 i 5. w różnych przypadkach wyrazy 
"rok 1962" zastępllje się w odpowiednich przy pad­
kach wyrazami "rok 1963", natomiast u ży te w róż­
nych przypadkach wyrazy "rok 1963" zastępuje się 
w odpowiednich przypadkach wyrazami "rok 1964", § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 wrze­

śnia 1963 r. w sprawie funduszu zakładowego narok 1963 
w nie których przeds iębiorstwach przemysłowych podiegłych 
Ministrowi Przemysłu Spożywczego i Skupu (Dz. U. Nr 42, 
poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tyt ule wyra zy "na rok 1963" zastępuje się wyrazami 
"na rok 1964", 

h) w us t. 4 w zdaniu drugim wyrazy ,,1.222.376 ton" za­
stępuje się wyrazami ,,1.309.800 ton". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłoszenia 
z moc ą od dnia 1 stycznia 1964 r. 

2) w § 5 wyrazy "oel dnia 1 stycznia 1963 r." zastępuj e się Prezes Rad y Ministrów: w z. P. Jaroszewicz 
w yrazami " od dnia 1 stycznia 1964 r.", 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 sierpnia 1964.I. 

''W''"lIprawie'''przeka7ania ''Organom niektórych gromadzkićh rad narodowych uprawnień w zakresie wymiaru podcrt.ku otl 
nieruchomości, rozciągnięcia '"rzepisów dekl'etu o r:obowiązalliach podatkowych na należności Państwowego Funduszu 

"Ziemi, ustalenia Tenithfów płatności niektórych naletoośc-i oraz Właściwośt:i or-ganów finansowych w zakt'esie ul, 
w spłacie i 'umarzania tych należności. 

Na podstawi e art. 6 ust. 1 i a rt. 123 dekretu z dniii 
16 maja 1946· r .· o " post~powaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 11, po·z.: (0), aort. 10, a r t. f2 ust. 3, aTt. 13 ust. 4, ar t. 26 

ust. 2, ar t. 35 ust. 4 i arL39 .ust. 2 dekretu z dnia 20 pal.­
,dziernika 1950 ' r.o zobowiązanfach , podatkowych , (07. u. 
Z 1950 r. Nr -49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61,z 1960 r. 



nz,ienmik Ust aw NrJO 

Nr 51 , po z. '300 i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) oraz art. 7 ustawy 
z ·dnia 2grudJ1 in 1958 L . o 'u:1>ezl'liecze.niach ,rnajćlU~8wyc:łl 

i 'Ols0ij)mwycn (Dz. lU. .z 19S1;\ L Nr 72, pm. 351 i z 1964 T. 

Nr Hi, paz .. . 941 zaTZij'clza ·s ·i'ę , 'co mrs·l'ęp1.1j·e: 

§ 1. Biura gromadzkich Tad naToclovvych wpowiata eh, 
wymienionych 'W 'lvy<k-az·i<e 'S't;a'I'l'C),,,,,iij'T:Y'mz'1l'rcycl':'D'ik 'TIT 1 -d'G 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 listopada 1961 r. 
w sprawie prze kazania organom niektórych groll1i:lclzk:ich rad 
narodowych uprawnień w zakresie wymiaru podatku grun­
towego i opłaty e lek tryfikacyjne j (Dz. U. z lCJfi).l L Wr 5.2; 
poz. 290, z 1963 r. Nr 7, poz. 39 oraz z 1964 r. Nr l , poz. 3, 
Nr 11, poz. 6)9 ci Nr~§, 'l}O~. 1:!'J6i) , 'są "vij·asci:we 'W 'spTawa'dh 
wymiaru pod'lltku od nieruchomości. 

§ 2. W powiatach wymienionych w wykazie !'li!)W0'ł.a·n·yrn 

w § 1 oraz w .miasta.ch: ,m. s.L W.a1rs.z.awi,e, Kwko.w.i.e, Łodzi. 
Poznani ll, WF(l}oław~ ui IV mias.Ła.Cifu. -Sli1!Jl}'(ilWj,ącif'ch :Jll'o'Wiat Y 
przepisy dekr'e.lVl z 'Iilnia. '[!(ij :pa·l.dlz iey.ni'j"a 119'SQ r. '0 zdb0W;ił­

zaniach .podal'kuwyCh [('Dz. U. z 1950 T. Nr 49, poz. 452 
z póż.n'iejszymi zmianami) roz.ciąga się na należnoścl Pań­
-S,W(lwego FUl11.clusz .. lIl Ziemi, -z ty.n1 ,że .d .0 tycli! .lliiIleżlJ;ośd .nie 
majll 7il1'5\\:o-sowania pL7. epi~y dekretu z dnia 16 maja 1.946 r. 
.o .posLq.p.ow.a.ni.u .po.dalk.chW }{.rn .. (J);z . .u. ,z 1963 L Mr .!l, ,p0-Z . . 60.). , 

§ 3. 1. W gromadach powiatów wymienionych w wy­
kazie pow olanym w § 1 podatek gruntowy łącznie z opłatą 

leśną , podatek od nieruchomości , składki na rzecz PaJlstwo­
we rJo Za kładu Ubezpieczeń za obowiązkoweubezpieczen i:a 

maji\tkowe, należ,nosci funduszu gromadzkiego i Państwowe­
go runclusi.u Ziemi oraz opłata elektryfikacyj.na .płatne .są 

w c7terech równych ralach: I rata - do dnia 15 lutego, 
lIrala - do dnia 15 maja , III rata - do dnia 15 września 
i IV rata - do dnia 1 listopada każdego roku. 

2. Jeżeli obowiązek ,uiszczenia w danym r.okudot))'czy 
tyJ,ko: 

1) ,pedatku od nieruchomości, .. a kwota tego podatku nie 
prz:ekracza50 zł. Lu.b 

2) nał~.iŻności z tytulus.kłaclek nil r:l'1t!cz Pa.ństwowago Za­
k1aClu TIbezp'ie-czen za Dbowiqzkoweubezp'ieczeliia ma­
Wttkewea'lbo 

3} n.a1eżn.ości JZ t~tułu fundJ.tszug·r.Q.l'miGia,2'..kiego ,bąIM: 

'CI~ tlTllflOID. na;J.e.ż' lil'0Śoi 'W'y,llrcieruoJl')l'oh "IN @lk<t .t, :2 j .3, I.gdy łącz­
na iohlHlrmil ni-e,prz€JkracZił 15.0 .zł 

- należności te -płatne "są wca'rO'sci jedrrOTazawo w termi-
-.nie do dnia 15 lutego. 

,§ 4. W miastach nie ·S.talJi)Q)W1iąCW'chpDwj;ili~IDW li \W ,6l5ie­
dlach powiatów wymienionych w wykazie pl}wołanym w 
§ 1 oraz w rni.a5,tttah: :m. .sLWiiN'S2iil\w.ile" ~K.r.aIoIlJ>W.ie. , )ŁI!Xd.zii, 

Poznaniu i Wrocławiu i w miastach stanowiących powiaty 
podatek gruntowy łącznie z opłatą leśną, składki na rzecz 
Państwowego Zakładu Ubezpieczeń za obowiązkowe ub e z­
pieczenia majątkowe od rolników, należności funduszu mia-. 
sta (dzielnicy, osiedla) i Państwowego Funduszu Ziemi ora-z 
poclatekod lokali od rolników nie bqdących równocześnie 
podatnikami poclatku od nieruchomości Fł-a't-noe s'ą w ,{::z1er-ec'h 
równych ratach: I rata - do dnia 15 lutego, II rata - do 
dnia 15 maja, III rata - do dnia 15 września i IV .T,ata .­
do dnia 1 listopaclil każdego roku. 

§ 5. L Biura g.rnmadz.kich .rad naroclo;wych w pbwiatacn 
wym ie nio nych w wykazie ;powołanymw § 1 są u jilra wnione 
do odraC'lania t e rm'inów płatności ra t z ty tlillu .ł ączn ej sumy 
nuleżności określonych w §_ 3 ust. 1 n a okres do 3 mies'iC(cy. 
Decyzje o, odroczeniu p~clejmllją biura gromadzkich rad na­
rodowyC'!l. Decyzje te TJ10'gą być pudejmowane wza'Sa'dzie 
tvlkow ukresie przed up ływem teTminupłatności raty pocl'l e ­
'g'ujące j o'droczeniu. 'Po upływie teg.o term'inu ndroclieni!ep'łat-

1 

/1 
Poz. 1'12 .: 

i 

ności raty może nastąpić tylko w ralie zajśc ia nad zwyc Zllj­
llychokoli.czn ośc i t'wasaclniającycll przyznan ie takiej uJgi, 
jak Ja!!> . . Męsk.a żyw .ioło '"v a, -5mire:rć w rodzinie zobowiązanego , 
ołrlo-żna c'horoban p. 

2. Biura gromadzkich rad narodowych wymienione VI 

ust . 1 'S-ą 1.1'pHrv."ITio'TI·e 'elu Totk'latl'an'ia wuzasclćlnion-yc'h wy­
padkach na raty łącznej sumy należności określonych w § .3 
ust. 1 na okres do 6 mie s ięcy, jeżeli kwota należności ll,)e 
przekracza 3.000 zł. Dec y zje o rozkładaniu na raŁy' podej­
",lWją b i,UJ' a ~:l:G)maclzkich rad narodowych na podstawie 
uchwał prezydiów tych racl. 

3. Blil:l'r,il .(ij':r'ill>ma'd;zki:c:1a r.ad. .na,rard owych 'Wymienione W 
ust. 1 są uprawnione do umarzania łqcznej sumy należności 

·okreś'IG'lTYclliJ. w § 3 ust. 1 do kwoty 500 zł , a jeże li roczny: 
wyniLiar na'1eżaGl:!ic,i !Z ,tTh't.ułu f,UOO'l.HW,liI .gr,mna.dzkieg0 dla da­
nego ''lOlh0w:iąz.aneg.0[i1Tli·ekr;a:cza kwotę ~(i}Oz-ł - do kwoty 
wymiarunale.tności z tytuł·u iun.clusz·ugrom:adzkiego. Decy­
zje o umorzeniu poclejmująhiura gromadzkich rad narodo- , 
wych na pods.taw1e uchwal pre.zy-dló<w ty.ch .rad. 

§6.. Org.any a<:1m.i.nistracji Iin.aufi.owej .pJl1ezydiów rad 
narodowych miast nie stanowiących powiatów, prezy dióW 
-c17:'i'e'ITrrn)'wych Ta'd ncm:rrlcrv.Ic'h ,'f/mias'tm:'hstan DW'i ącyc'h 
powia ty , prezydiów rad narodowych osied li oraz o rganY 
finansowe prezydiów powiatowych (mias t stanowiących po­
wiaty) , dzielnicowych rad narodowych w miastach wyłączo­
nych z województw i prezydiów wojewódzkich (miast wylą­
czonych z województw) rad narodowych są uprawnione d.o 
.o.d.r.aLz.ania .i r.o,zldadania na raty ora z uma r zania na leżności 
z tytułu łącznej sumy należności, wymienionych w § 4, VI 

granicach określonych dla zobowiązań ' podatkowych w roz­
porzcyclz;e-n'iu Ministra Finansów z dnia 25 kwietnia 1962 r. 
,,,sprawie właściwości organów finansowych w zakresie 
'ucazi!e;~a'n'i'a 'EIJY\!f 'w 'S!~crcj~e i · tl'l'naT~.Tliia lI:&'ful'l'Wiij;Z'an podatko­
'WI}'ch '01;az iW ;sprawi-e rozciągnięcia przepisów dekretu o za­
bowiąz.aniach podatkowych na należności z tytułu różniS 
i\mml::żiert:mwych , \WlPiat JL zysku, 1lialilw~.t~,k m (GXd!k,ów <&\lroto­
~aID., W1"p»ial ittllll'0:f!ł:yZilC j i (Gl.ra:z ca:dt!»rlDw.acluteńz f .u nt!.lłł>z.u i!ł-. 
;wes:J:y;cyj;IDIll-r(€'IDo:mt-ID'M".e:gO (,])}z. U.z 11~'l'.N:r 27, ;]».07.. ll.i8 '" 
i z 1963 r. Nr 34, poz. 199). 

:{i .':1. l. .Do.da.Ueik 17,jl 2IWl®k~ ~ i'i;.tlJ,i.e~cydl "N dniu 
l :sty.czuia .19.6:5 I. za.],agJ.Qśc,i :L tyt.l:lhllliiJi€2,lólOś'ci ,okreŚlloj:J.~ 

rw ,§ ,:ilu'sL 1 lu.b Wł 4 pm;bJe.ra ;a~ w JJoa-stę,jiJ'1J,<}cej wljso~ 
!k0sci: 

1) 10"/0, j{'.żeli ila'leg'ło-btz:O'SIian'ie ·ui<s:rc:z:.oun ,do dn'ia31 'styc,,~ 
In,im 'l!i)t)3) r" 

2) 15ij!ll, jeżeli zaległość zostani-e uiszcz19na do dnia 28 lu-
ltIe@.~ :)<9165 11' ., 

3) 20°/0, jeż.e li zalegJosc zostan'i-e uis zczona po dniu 28 lu-
tego 1965 r. 

2. W grom<ldach powiatów bystrzyckiego, Japskiego, mal­
borski,ego, m09ilerlskicqo, oleśnick i eqo i śremskiego prze- ' 
pis usL 1 stosuje się tylko do zaległości z tytułu podatkU 
otl nicrochumo.śd, w . gromadach z aś powiatów chełmskiego, 
gl iwickie(jo, nowodworskiego, lid zbarskie go i sulechow skie­
:gl!) - Tty'lk.o do zaległości z ty tułu podatku od nieruchol11o-:" 
ści, składek ria r zecz Pa!'!stwoweCjo Zakładu Ubezpieczel'l za 
nhUJ'W.iiąZlk.mwe H'he'Z'p.ieC\7ienia :m:a1ątk,owe i na-Jeżr10ści Hifń­
stwow.e-g(j) Funmu'szlu Ziemi. 

.§ 8. Pf7episy §§ 17-20 rozporządzenia Minis tra Finan­
sów z dnia 22 lu teg o 1962 r. w spr awie zaliczek na podatki 
(Dz . U. Nr 15, poz. 66) nie mają zastosowania do podatni­
ków -pudalku odnieTU1::homośti, których nieruchomości po­

' łożone s-ą na obszarze g r omad powiatów, wymie nionych W 
,,,,ykazie po",vo'1a'n:y,m -w '§il , 



D.zi-e1lnik Ds.taw Nr 30 

§ 9. 1. W nromadac'h pOv\'ic;tów wymie niony ch w wy­
ka zie powalanym w § 1 wyka zy i karty evvid enC)i jn e , okre­
śl one w § 44 ust. l pkt 1 i IV us t. 5 ro z. por zćlc\ ze nia Ministra 
Finansów z dnia 2 milrca 1903 r. IV sprawie wykonania nie­
których prilepisów dekre tu o postqpowaniu podalkowy m 
(Dz. U. N r 12, poz. 67?, pow'in ny 'być sp o-rząclzc ne we'dhlg 
stanu na d zu eń 1 pażclzi,e rnika To,ku biei,ćjcego i zloi,cl1le 'bill' 
IU gromadzkiej rat ly narodow·ej w termin'ie do dnia 10 paź­
dzi e rnika. 

2. Jeżeli \V ciąg 'u roku podalkowego zasrłazmill11ll 'IN 

podstawie <D podalkowania, powodująca o'brri żeni'e hlb pod­
wyższenie podalku od ni'eTl'l-Chomości, 'poda lnky obaw iązani 
są zawiadomić o tym wla'ściwe b iel'l'O g'fomadzkiej ra'dy naro­
dowe} w te>rnliniedwóc'h :tygodnI od zajścIa zmiany. 

3. Jeżen i obowią71E'k lpodatkowy w poaat-ku -od nj'eru­
ch€lmości p(j)"wstał 'W di:j-§ju r'oku '('np. 'w odniesi-eni u '(10 'bu­
dynków n O'l'li o wzniesionych ln'bod'b-udowany C'h). podat'ni cy 

323 - Poz. 192 'i 1'93 

obowiązani są 7łożyć w!asciwemu biuru gromad ,7. kiej rady 
na r odo we j wykaly ni e l'Llchol1lości wymie nionyc h w § 44 
r ozporządzenia p o"wolanego IV ust. 1 w te rminJe dwóch l y­
godni ocl powstania obo wiązku. 

,'§ 10. TracI moc ro z porządzenie tv1i nis tra Finansów z dnia 
11 pażdz;iernika 1963 r. ws pra'w le rozciągnięcia przeisów 
'dekretu o zobowiązaniach po~latl(Qv"ych na lJatleżno~cj Pclll­
'stwowego Funclusz.u Ziem'i, usta'lcnia terminów ~platności nie-
1<lórych na'leżności oraz ,"v"la ściwośc i organów finansow ych 
w zakr-es-i-e ulg w s ptac'ie i umarzania tych należności (Dz. U. 
Nr 49, poz. 276). 

,§ 11. Rozporządzenie 1i'l chooii w życie z (In iem 1 slycz­
nia 1%5 T. i 'stosuj€się przy wymiarze nalei. nil!l ś ci poczyna­
jąc od roku podatkowego 1965, z wyiątkiem !przepisu § 9, 
który 'Wcho'dzi w życi-e z dniem pażdzierni k a 1%4 r. 

'M1'l1"i'St€r Finan'sów: WZ. J. Trentllola 

ROZPORZĄnZENIE MINISTRA LESNICTWA I .PRZ.EI\,1Y.SLU DRZEWNEGO 

' w :sprawłekwaliHk.u.: ji nauczycieli i wychowawców szkół i innyeh placówek oświatowo-w~IHn" ... wczych i tOpiekułlczo­
~hcmra~illPOd~dl iMi'llisk1oW1i Lehlkwa ii łI'r.lealyst. D,~~. 

Napodtitawie arL 3-4 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. '4 H'&'ta­
wy_z , dnia 15 lipca 1961 r. o rozwoj.u sy-stemu oświ.a ,ty i wy­
chowania (Dz. U. NI 32. poz. ' 1 (:iD) Z<iI.z~cJza sj~ 00 na­
'stępuje: 

§' 1. W Eakresie kw,a '1ifi:kacjinauczycieli ,i ':\I.'Vcm.owawców 
szkół i inn )"ch placówek oświatowo-wychowawczyeh i 'Dpie­

ck-uńczo-wydlOwawczyc'h pod'leqłyc'h MiIiistrow'i Leśn';ctwa 

i Przemysłu Drzewnego stosl1je się odpowled.n'io ;przep'isy 
roz.porządzemia Ministra Oświaty z dn'ia 1"2 kwietnia '1~2 r. 
w sprawie lbvalifi'kacji nauczyc'iel;i "i wychowawców -szkół 
i innych pilacówe,k oświatowo-wychow.awczych i opjekuń­

ezo-wychowawczych poa'1e~J1yc'h MiIiis.lrow'i Ośw'iaty (Dz. U. 
'Nr 30, poz. 141), ze zmianami wynikaji]cynii z przepisów nI­
niejszego rQ:zporządzenia. 

§ 2. Ulprawnienia Ministra Oświaty określone w§ 4 
,ust. 1, ,§ 14°mt. 1 p)kl 1, § 26 ust. '2, ,§ 27,,§28 ust. 7 i '§ 32 
ust. 3 rozp(\).'rząd zenia Ministra O~viaty z dnia 1'2 'kw'ietn"ia 
1962 r. wyknnuje M'ini'sler Leśnictwa i Przemysłu Dne'wne­
go w porozilolmien'iu z Mi'n"istrem Oświaty. 

§ 3. Kwalifikacje ,naukowo-pedagogiczne do nauczania 
w ośrodka cih szkolenia .z awoc1owego ,posiac1a osoba, która 
posia da kwalifikacje do ńauczania w szkolac'h zaw odow ych 
odpowiednie:go stopnia. 

§ 4. Nauczyciele i wychowawcy, którzy uzys.kali w tfy­
hLe r.oz.p.or.z.ąd:z.e.nia Mi.uis.lJ',a D.św,i..a.Ły :z ,d,ola 12 kwie,tn..i.a 
1962 r. lub w trybie IOZJDOr.ządz,e'lil. wydilny,clil roa 'P>od-stawi,e 
art. 31 ust. l j 2 or.az art. 37 us.t. 4 uslawy ,z ,dJihla 15 li,pGa 
1'.9.61 I.. ,o i ,O.z WOJ.I.l sys.telJ~ .u ,05;\.via.ty .i wl{-cb ow.an,i..a (Dz. D. 
Nr 32, poz. l.fJO,) kw.a1ifika:cje d.Q nauczania I,HID pro,\'v;ad.z'eni.a 
zajęć wychowa wc zych w s zkołach 'j inn ych p1aców'kac'h 
oswia towo"wy,dh,ow.awc.zych ' opiekuńczo-wychowawczych 

'P'001'Lt>CJ'lyCll Mi'1'l1'5'tr'owii ()i,~';ra'ty lub innym miinistrom, po­
s,i.adaj.q rÓw,Gd.eż Le kwalifikacje w szkołach pooleglych Mi­
.IaJstrowi Leś-llictwa i Przemysłu Drzewnego. 

ł :5. L Komi~-j.ę ~Zilm'~cyJ!lf! do prowiiid7.€!1!B eqza­
mi'l'l'1lI ~(:w..alifikacy1ne§:(i) , ~!7J€witdi1i.'n;q W ,§ 28 ust. 4 roz­
pOTZ.~dzBnia Ministr.a OŚw'lia-ty :z dnia 12 kw!e-In :a 1962 L. 

powoJuje Minisler Lesnictw'ai Przemysłu Drzewnego. 
'2. 'W skład 'kom}:,}i , które prze.prowac1zajił euzamin na 

nauczyc"i-ela zawodu alb.oegzamin kwałifikacyjjny dla nau­
czycIeli zawodu wsikoła>eh leśnyc'h 'lub szkola<th przemysłu 
leśn-cgo , wch odzi również pr.ze.dstaw'icieł okręqiowego wrzą­

(lu lasów ,państwowych l11lb rejonu przemysłu l.e ś nego. 

( 

'§ il. Kwa:lifikacje j<1cowo-moraJne kandycliiltów na nau-
czyc'ieTi lub wychowawców, ,6kre.sJone w § 30 rrozporządz.pnia 
Minislr.a Oświaty .z .doia 12 kwietnia 1962. r.,spraw(lz.a Mi­

, nis'lers'lwo Lesn'ictM,~a i Pr.zemysłu Dnewnegolub dyrektor 
' s zkoły upoważniony .przez Ministra Leśnictwa i Przemy słu 

Drzewnego . 

"§ 7. Przepis '§ 3lt rqzporząt1zenia ' Ministra Oświaty 
z dnia 12 kwi e't nia 1'962 L slosuje -się odpowiednio również 
do oceny kwa lifikac ji normowanych w n i n jp]sz.y m rozpo ­
rząd zeniu, z ty m że ' zamiast uży tego w powołanym § 34 
okreŚlenia "z dniem wej ścia w życie roz p orząd.-:enia" nal eży 

, w . .<.óLk.r.e.sle .nmieJs.z.e"g,o w.z,p:or.zą.dzenia s.to.s.ow,arć dzień jego 
w e jścia w życie. 

9 8. Rozporządzen'ie wc'lilodzi w życie z dniem oglo­
-sze'nia. 


